Республика Башкортостан Территориальная избирательная комиссия муниципального района Миякинский район



Башкортостан Республиканы Миәкә районы муниципаль районының территориаль найлау комиссияны

РЕШЕНИЕ

«27» августа 2020 г.

№ 122-1256

с.Киргиз-Мияки

О снятии полномочий председателя участковой избирательной комиссии муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан с правом решающего голоса

На основании личного заявления председателя участковой избирательной комиссии муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан с правом решающего голоса № 2698 Ибрагимовой Галии Анваровны, территориальная избирательная комиссия муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решила:

- 1. Снять полномочия председателя участковой избирательной комиссии муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан с правом решающего голоса № 2698 Ибрагимовой Галии Анваровны и возложить обязанности председателя участковой избирательной комиссии на Зарипову Гульназ Шакуровну, члена участковой избирательной комиссии муниципального района муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан с правом решающего голоса № 2698.
- 2. Системному администратору территориальной избирательной комиссии Тимербаевой Р.Р. отразить настоящее решение в задаче «Кадры» Государственной автоматизированной системы «Выборы».

Председатель территориальной избирательной комиссии

И.З. Лутфуллин

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Л.Ф. Раянова